3-07 www.nikkaiswitches.com   •   Nihon Kaiheiki   •   Phone 81-44-813-8008   •   Fax 81-44-813-8038
Серия KPМиниатюрные кнопки для аудио/видеоаппаратуры
Отличительные особенности
Серия KP - линейка для вещательных панелей, включая клавиши
возврата и прямоугольные переключатели/крышки в сборе.
Выпускаются длинноходовые 0.177” (4.5 мм) серии KP01 и серии
KP02 с боле коротким ходом 0.138 (3.5 мм).
Выпускаются с двухцветными красными/зелёными

S Тактильная/со
звуком
ТИПИЧНЫЙ ПРИМЕР ЗАКАЗА ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЯ
KP 01 15A N B K G03 CF 2 S JB
КОРПУС
K  Только чёрный
СВЕТОДИОДЫ
CF
Красный/зелёный
двухцветный
ЦВЕТА КОЛПАЧКОВ
Прозрачная линза
ПОЛЮС И СХЕМА
15A    SPST OFF (ON)
(   ) = Без фиксации
Нормально-разомкнутые контакты
ПЛУНЖЕРЫ
A
9.2 мм Плунжеры
для крышки 12.0 мм
B  11.6 мм
Плунжер для крышки
15.0 мм и 17.4 мм
RGB
красный/зелёный/синий
(под заказ)
* См. примечание
КОНТАКТЫ И ВЫВОДЫ
Золотые контакты и
JB и белый диффузор
ТИПЫ КРЫШЕК
G03
прямая установка 100 мА при
постоянном напряжении 12 В
ХОД И УСИЛИЕ
01
Шток:  4.5 мм (.177”)
Приводное усилие:  1,9Н
02
Шток:  3.5 мм (.138”)
Приводное усилие:  1,6Н
ПРИВОД РАЗМЕРЫ КРЫШЕК
1 12.0 мм Квадратная
2 15.0 мм Квадратная
3 17.4 мм Квадратная
* *См. примечание
Примечание
*  По запросу RGB светодиод, стр. L42
**  Прямоугольная крышка по запросу, стр. L43
ОПИСАНИЕ ТИПИЧНОГО ЗАКАЗА
KP0115ANBKG03CF-2SJB
11.6 мм плунжер и
15.0 мм формовонная крышка
Прозрачная линза и белый диффузор
SPST